
UCHWAŁA NR 316/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kąpieliska na Przystani Miejskiej w Ślesinie na Jeziorze 
Ślesińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z kąpieliska na Przystani Miejskiej na Jeziorze Ślesińskim. 

§ 2. Regulamin kąpieliska, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy usytuowanej na terenie kąpieliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AE6B7F-9282-48CA-A5A2-FA9B487CFD05. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 316/XXXI/21 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z KĄPIELISKA NA PRZYSTANI MIEJSKIEJ W ŚLESINIE NA JEZIORZE 

ŚLESIŃSKIM 

1. Kąpielisko jest administrowane przez Gminę Ślesin 

2. Akwen wód przybrzeżnych dzieli się na dwie części: 

a) dla osób nie umiejących pływać - do głębokości 1,2 m oznaczony pływakami koloru czerwonego 

b) dla osób umiejących pływać - do głębokości 4,0 m oznaczony pływakami koloru żółtego 

3. Kąpielisko jest czynne co roku w terminie od 1.07. do 31.08. od godz. 10:00 do godz. 18:00, gdy jest 
wywieszona biała flaga. Brak flag oznacza brak dyżuru ratowniczego. 

4. Kolory flagi oznaczają odpowiednio: 

a) kolor biały – kąpiel dozwolona 

b) kolor czerwony – kąpiel zakazana 

5. Dzieci w wieku do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska wyłącznie pod opieka osób pełnoletnich. 

6. Zabrania się wstępu i przebywania na kąpielisku osobom po spożyciu alkoholu lub środków 
odurzających. 

7. Ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z kąpieli zaleca się wzajemną obserwację a w razie 
potrzeby udzielenie pomocy. 

8. Nadzór nad bezpieczeństwem osób korzystających z kąpieli pełnią ratownicy będący członkami WOPR. 

9. Ratownicy noszą koszulki z emblematami WOPR i RATOWNIK. 

10. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są do ścisłego stosowania się do poleceń ratownika. 

11. Grupy zorganizowane muszą przed wejściem do wody zgłosić się do ratownika. 

12. Osobom przebywającym na kąpielisku nie wolno: 

a) przekraczać granic stref wyznaczonych do kąpieli, 

b) niszczyć urządzeń, sprzętu oraz innych obiektów Kąpieliska, 

c) zakłócać kąpieli i wypoczynku innym osobom, a w szczególności hałasować, popychać i wrzucać innych 
osób do wody, 

d) wprowadzać zwierząt na teren miejsca wykorzystywanego do kąpieli (nie dotyczy osób niepełnosprawnych 
korzystających z pomocy psów przewodników i psów asystujących), 

e) spożywać alkoholu, palić wyrobów tytoniowych oraz używać papierosów elektronicznych, 

f) używać do mycia ciała w czasie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny osobistej, 

g) zanieczyszczać jeziora i zaśmiecać terenu. 

13. Osoby naruszające niniejszy regulamin będą usuwane z terenu kąpieliska. 

14. Skargi i wnioski w sprawie funkcjonowania kąpieliska należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 
w Ślesinie przy ul. Kleczewskiej 15. Tel. 632704011. Strona internetowa: www.slesin.pl  

15. Wejście na teren kąpieliska jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AE6B7F-9282-48CA-A5A2-FA9B487CFD05. Uchwalony Strona 1

http://www.slesin.pl/


UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 316/XXXI/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kąpieliska na Przystani Miejskiej w Ślesinie na
Jeziorze Ślesińskim

Najbardziej charakterystycznym elementem Gminy Ślesin jest położenie nad jeziorami. Turystyka rozwija
się bardzo dynamicznie, Gmina Ślesin tworzy kąpieliska, aby zapewnić turystom wysoki standard komfortu
i bezpieczeństwa. W związku z powyższym konieczne jest uchwalenie regulaminu określającego zasady
korzystania z kąpielisk na terenie gminy Ślesin.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) ustalenie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności
publicznej leży w kompetencji organu stanowiącego Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65AE6B7F-9282-48CA-A5A2-FA9B487CFD05. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 12 Litera g

	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15

	Załącznik

